
韮介第  30  号  
令和 6 年 9 月 26 日 

 
地区長・組長  各位 

 
韮崎市長 内藤 久夫 
  （ 公 印 省 略 ） 

 
地域支えあいフォーラムの周知について（お願い） 

 
日頃より本市の保健福祉事業の推進にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、全国的にも様々な取り組みが進められている生活支援

体制整備事業（高齢者が安心して暮らし続けられる地域づくりを住民主体で推進す

る事業）について、平成 29 年 4 月より、本市においても取り組んでいるところであ

ります。 
 つきましては、地域支えあいフォーラムを開催するにあたり、別添チラシを作成

しましたので、お手数をおかけしますが、周知のため組回覧のご協力をいただけま

すようにお願い申し上げます。 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

この内容についてのお問い合わせは 
 韮崎市 長寿介護課 介護支援担当 

（韮崎市地域包括支援センター） 
    住所 韮崎市本町三丁目 6 番 3 号 
    電話 0551‐23‐4313 
    担当 小尾 
             までお願いいたします 



回覧 
 

 
令和 6 年 9 月 26 日 

 
市民の皆様へ 

 
韮崎市長 内藤 久夫 
  （ 公 印 省 略 ） 

 
地域支えあいフォーラムの周知について（お願い） 

 
日頃より本市の保健福祉事業の推進にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、全国的にも様々な取り組みが進められている生活支援

体制整備事業（高齢者が安心して暮らし続けられる地域づくりを住民主体で推進す

る事業）について、平成 29 年 4 月より、本市においても取り組んでいるところであ

ります。 
 つきましては、地域支えあいフォーラムを開催するにあたり、別添チラシを作成

しましたので、ご覧ください。韮崎の未来について考える機会となっておりますの

で、年齢問わず関心のある方はどなたでもご参加ください。 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

この内容についてのお問い合わせは 
 韮崎市 長寿介護課 介護支援担当 

（韮崎市地域包括支援センター） 
    住所 韮崎市本町三丁目 6 番 3 号 
    電話 0551‐23‐4313 
    担当 小尾 
             までお願いいたします 






